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ПРОФИЛ НА КОМПАНИЈАТА 
 

 ДТУ Визард Системи ДООЕЛ Скопје е компанија која работи повеќе од 14 

години со професионални тимови за продажба, инсталација, изведување на 

проекти, одржување и консултации за безбедносни системи:  

 Видео надзор 

 Алармни системи 

 Детекција на пожар 

 Видеодомофонија и домофонија 

 Озвучување на објекти 

 Рампи и паркинг системи 

 Сигурносни пломби 

 Банкарска опрема и сефови 

 Мрежна опрема 

 Мониторинг станици 

 Евиденција на работно време 

 Автоматика на врати 

 Заштитни огради и скеле 

 Контрола на пристап 

 Домашна автоматика 

 Специјални сигурносни производи 
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ДТУ Визард Системи ДООЕЛ е лиценцирана компанија со имплементирани 

стандарди:  

 Поседува ЛИЦЕНЦА ЗА ТЕХНИЧКО ОБЕЗБЕДУВАЊЕ издадена од МВР на Р. 

Македонија за вршење на приватно обезбедување во вид на давање на услуги 

врз основа на исполнети услови од член 13 од Законот за приватно 

обезбедување. 

 Поседува специјализиран и обучен кадар за работа со безбедносни системи и 

техничко обезбедување. Високостручниот кадар кој преку тековни конференции, 

семинари за обука и тренинзи е оспособен за одржување на сите напредни 

системи што ги нуди на пазарот. 

 

Референтна листа на клиенти за претходните 4 години (2015 / 2019): 

 
 
 

Министерство за одбрана 

 

 

 
Министерство за 

земјоделство,  
шумарство и 

водостопанство 
 
 

 
 
  

 
 

Градски Трговски Центар  
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ОКТА АД 
 

 
 
 
 
 
 

 
 
 

Македонска Пошта 

 

 

 
 

A1 Арена Спортски Центар 
„Борис Трајковски" 

 

 
 
  

 
 
 

Филозофски факултет 

 

 

 
 

Филолошки Факултет 
„Блаже Конески“ 

 

 
 
  

 
 

Економски Факултет 
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Хотел Рамада Плаза 
Гевгелија – Princess Hotel 

and Casino 

 
 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

Општина Карпош 

 

 

 
 

 
 

Институт за транфузиона 
медицина 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 

 
 
  

 
 

Јавно Комунално 
Претпријатие – Комунална 

хигиена Скопје 
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Технолошка Индустриска 

Развојна Зона 

 
 

 
 
 

 
 

 
 

Апелационен суд на 
Република Северна 

Македонија 

 

 

 
Државен завод за 

статистика на Република 
Северна Македонија 

 

 
  

 
 

Зегин 
 

 
 
 

 
 

 
Фонд за здравствено 

осигурнување на 
Република Северна 

Македонија 
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Електрани на Македонија 
(ELEM) 

 

 

  
 

Виталиа продавница за 
здрава храна 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 
 
 
  

 
 
 

САВА Осигурување АД 

 

 
 

 

 
 
 
          Соравија Центар 

 
  

 
 

Даути Комерц 
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Тиамо Дооел 

 

 

 
 

ТРЕНД фуд бар 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

  

 

 

 
 

 

 
 
 
 
 

Макстил Дуферко Груп 
 

 

 
 

 

 

 
A1 

(Поранешен One.Vip) 
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Мастербет Дооел 

 

 

 
 

Катарска Амбасада 
 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

  
 

 

 
 

 
 

 
 
 

Јавен Градски Паркинг 
Скопје 

 

 

 
 

 
 
 
 

Макпетрол – Теас 
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ЈП за Јавни Паркиралишта 
на општина Центар 

 

 

 
 

Зур Маркет Доо 
 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

 
 

 
 

 

 

 

 
 

 

 

 

 
 

 

  

 

 

 
 

 
 

 
 
 

         
     Уроникел Индустрис 

 

 
 

 

 
 

Green Medical 

 
 

 
 

 
 

 
 

Трговски Центар  
БИСЕР 
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